4. 사업시행지역의 위치 및 면적

가. 위 치: 전라남도 여수시 웅천동 1873-2번지 일원

나. 면 적: 2,206.7㎡

5. 사업시행기간

가. 착수예정년월일: 2024. 5.(실시계획승인일로부터)

나. 준공예정년월일: 2024.12.31.

6. 수용 또는 사용할 토지세목조서

연번 토  지
소재지 지번 지목 공부상

면적(㎡)
편입

면적(㎡)
소유자현황

비고
성명 주소

합계 9,262.5 2,206.7 - -
1 여수시 웅천동 1873-2 주차장 3,337.4 640.7 여수시 -
2 여수시 웅천동 1873-3 제방 2,742.2 20.0 여수시 -
3 여수시 웅천동 1896-3 도로 2,885.9 1,249.0 여수시

해수면 297.0 297.0

- 2 -

7. 도시관리계획(웅천지구 지구단위계획) 결정 변경 조서

가. 지구단위계획구역 결정 변경 조서(변경없음)

도면표시
번   호 구 역 명 위  치

면  적(㎡)
비 고

기  정 변  경 변경후
5 웅천지구단위계획구역 여수시 웅천동 일원 2,865,866 - 2,865,866

나. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정 변경 조서(변경)

■ 도 로

- 도로 결정 변경 조서

구분
규모

기능 연장
(m) 기 점 종 점 사용

형태
주  요
경과지 최초결정일 비고

등급 류별 번호 폭원
(m)

기정 중로 3 98 12 국지
도로 259 대로2-18

웅천동매립지
웅천

마리나항만 일반도로 - 여고-209호
’09.12.24.

항만시설
중복결정

변경 중로 3 98
12
~

14.5

국지
도로 259 대로2-18

웅천동매립지
웅천

마리나항만 일반도로 - - 항만시설
중복결정

신설 소로 3 1233 7.5 국지
도로 85 중로1-82 중로3-98 일반도로 - - 일방통행

- 도로 결정 변경 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

중로
3-98

중로
3-98

Ÿ 일부구간 폭원변경
- 12m → 14.5m

Ÿ 마리나시설을 이용하는 트레일러 차량의 원활한 통행
을 위해 일부구간 폭원 변경

- 소로
3-1233

Ÿ 신설
- L=85m, B=7.5m

Ÿ 마리나시설을 이용하는 트레일러 차량의 원활한 통행
을 위한 도로 신설

■ 주차장

- 주차장 결정 변경 조서

구분 도면표시
번   호 시설명 위치

면 적(㎡)
최초결정일 비고

기정 변경 변경후

변경 104
노외
주차장

마리나주변
웅천동매립지

3,777 감)873 2,904
여고-209호
’09.12.24.

- 주차장 결정 변경 사유서

도면표시
번   호 시설명 변경내용 변경사유

104
노외
주 차
장

Ÿ 면적변경
-  당초 3,777㎡ → 변경  2,904㎡ 감)873㎡

Ÿ 마리나시설을 이용하는 트레일러 차량의 원활한
통행을 위해 신설되는 도로로 인한 주차장
면적 변경

  ※ 금회 변경 사항 외 기반시설의 배치와 규모에 관한 변경 조서 변경사항 없음

다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정 변경 조서(변경)

■ 주차장용지

구분 도면번호 가구번호 가구면적(㎡)
획지

비고
위치 면적(㎡)

기정
주차장17

- 3,777 - 3,777 　
변경 - 2,904 - 2,904

  ※ 금회 변경 사항 외 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 변경 조서 변경사항 없음

라. 건축물에 대한 용도․건폐율․용적률 등에 관한 도시관리계획 결정 변경 조서(변경없음)-게재생략

마. 기타사항에 관한 도시관리계획 결정 변경 조서(변경없음)-게재생략

바. 관련도면: 게재생략

8. 관계도서는 여수시청 도시계획과(☎061-659-4011)에 비치하고 이해관계인 및 일반인에게 보이며,

기타 자세한 사항은 문의하시기 바랍니다.

- 3 -

여수시 고시 제2024-206호

여수 도시관리계획(자산유원지 조성계획) 결정 변경 지형도면 고시

  여수 도시관리계획(자산유원지 조성계획) 결정 변경(안)에 대하여 「국토의 계획 및

이용에 관한 법률」제30조, 제32조, 같은 법률 시행령 제25조, 제27조, 「토지이용규제

기본법」제8조 및「전라남도 사무위임 조례」제2조에 따라 고시하고 일반인 및 이해

관계인에게 보입니다.

   2024. 5. 23.

여  수  시  장

1. 여수 도시관리계획(자산유원지 조성계획) 결정 변경 조서 : 다음 조서

2. 여수 도시관리계획(자산유원지 조성계획) 결정 변경 지형도면 : 게재 생략

3. 관계도서는 여수시청 도시계획과(☎061-659-4012)에 비치하고 일반인에게 보입니다.

- 4 -

여수 도시관리계획(자산유원지 조성계획) 결정 변경 조서

 1. 도시관리계획(유원지) 결정(변경) 조서
  가. 공간시설
   1) 유원지 결정(변경) 조서(변경없음)

구 분
도   면
표시번호 시설명 위치

면 적(㎡) 최 초
결정일 비 고

기정 변경 변경후

기 정 ① 자산
유원지

여수시 수정동
30번지 일원

31,100 - 31,100
전라남도 고시
제2009-437호
(2009.11.13.)

 2. 도시관리계획(자산유원지 조성계획) 결정(변경) 조서
  가. 토지이용계획

구 분 부지면적
(㎡)

건축규모(㎡)
구성비
(%) 비고

건축바닥
연면적

계 지상 지하

합계
기정 31,100.00 6,213.65 34,733.47 22,557.63 12,175.84 100.0
변경 - 증)1,781.57 증)16,295.87 증)19,952.22 감)3,656.35 -

변경후 31,100.00 7,995.22 51,029.34 42,509.85 8,519.49 100.0

휴양
시설

기정 10,783.00 5,429.30 32,304.94 20,129.10 12,175.84 34.7

변경 감)2,727.42 증)2,052.76 증)18,211.24 증)22,380.75 감)4,169.51 감)8.8
변경후 8,055.58 7,482.06 50,516.18 42,509.85 8,006.33 25.9

운동
시설

기정 - - - - - 0.0

변경 401.48
(23.73) - - - - 증)1.3

(증)0.1)

변경후 401.48
(23.73) - - - - 1.3

(0.1)
(  ) :

호텔(필로티)

편익
시설

기정 - - - - - 0.0

변경 증)3,220.80
(증)75.07) - - - - 증)10.3

(증)0.2)

변경후 3,220.80
(75.07) - - - - 10.3

(0.2)
(  ) :

호텔(필로티)

유희
시설

기정 - - - - - 0.0

변경 증)382.36 - - - - 증)1.2
변경후 382.36 - - - - 1.2

특수
시설

기정 -
(3,781.00) - - - - 0.0

(12.2)
(  ) :

지하동굴,
도로(교각)

변경 증)1,735.40
(감)2,530.37) 증)513.16 증)513.16 - 증)513.16 증)5.6

(감)8.1)

변경후 1,735.40
(1,250.63) 513.16 513.16 - 513.16 5.6

(4.1)

관리
시설

기정 6,508.00
(302.00) 784.35 2,428.53 2,428.53 - 20.9

(1.0)
(  ) :

도로(교각)

변경 감)1,439.19
(증)908.97) 감)784.35 감)2,428.53 감)2,428.53 - 감)4.6

(증)3.0)

변경후 5,068.81
(1,210.97) - - - - 16.3

(4.0)
(  ) :

호텔(필로티), 데크

기타
시설

기정 902.00 - - - - 2.9
변경 감) 902.00 - - - - 감)2.9

변경후 - - - - - 0.0

녹지

기정 12,907.00
(0.00) - - - - 41.5

(0.0)

변경 감)671.40
(증)308.86) - - - - 감)2.1

(증)1.0)

변경후 12,235.57
(308.86) - - - - 39.4

(1.0)
(  ) :

도로(교각)

   * (  )는 지하동굴 및 도로(교각), 필로티공간(호텔, 데크 등) 중복결정

- 5 -

  나. 조성계획(세부시설) 결정(변경) 조서(변경)

구분
도면
표시
번호

시 설 명

시설면적(㎡)
구성비
(%)

비 고
부지면적

건축
바닥면적

연면적

계 지상 지하

총 계

기 정 31,100.00 6,213.65 34,733.47 22,557.63 12,175.84 100.0
건폐율 19.98
용적률 72.53

변 경 - 증)1,781.57 증)16,295.87 증)19,952.22 감)3,656.35

변경후 31,100.00 7,995.22 51,029.34 42,509.85 8,519.49 100.0
건폐율 25.71
용적률 99.71

휴양
시설

소 계

기 정 10,783.00 5,429.30 32,304.94 20,129.10 12,175.84 34.7

변 경 감)2,727.42 증)2,052.76 증)18,211.24 증)22,380.75 감)4,169.51 감)8.8

변경후 8,055.58 7,482.06 50,516.18 42,509.85 8,006.33 25.9

1-1 관광호텔

기 정 5,826.00 3,999.32 17,577.88 13,625.40 3,952.48 18.7
지하 2층
지상 5층

변 경 증)2,229.58 증)3,482.74 증)32,938.30 증)28,884.45 증)4,053.85 증)7.2 -

변경후 8,055.58 7,482.06 50,516.18 42,509.85 8,006.33 25.9
지하 2층
지상 10층

1-2 콘 도

기 정 2,888.00 1,429.98 14,727.06 6,503.70 8,223.36 9.3
지하 4층
지상 6층

변 경 감)2,888.00 감)1,429.98 감)14,727.06 감)6,503.70 감)8,223.36 감)9.3 폐 지

변경후 - - - - - - -

1-3 휴게공간

기 정 922.00 - - - - 3.0

변 경 감)922.00 - - - - 감)3.0 폐 지

변경후   - - - - - -

1-4 휴게공간

기 정 490.00 - - - - 1.6

변 경 감)490.00 - - - - 감)1.6 폐 지

변경후   - - - - - -

1-5 동백광장

기 정 657.00 - - - - 2.1

변 경 감)657.00 - - - - 감)2.1 폐 지

변경후   - - - - - -

운동
시설

소 계

기 정 - - - - - -

변 경
증)401.48
(증)23.73)

- - - -
증)1.3
(증)0.1)

변경후
401.48
23.73

- - - -
1.3
(0.1)

2-1 수영장

기 정 - - - - - -

변 경
증)401.48
(증)23.73)

- - - -
증)1.3
(증)0.1)

신 설

변경후
401.48
(23.73)

- - - -
1.3
(0.1)

(  ) :
호텔(필로티)

편익
시설

소 계

기 정 - - - - - -

변 경
증)3,220.82
(증)75.06)

- - - -
증)10.3
(증)0.2)

변경후
3,220.82
(75.06)

- - - -
10.3
(0.2)

3-1 야외데크

기 정 - - - - - -

변 경
증)2,572.05
(증)75.07)

- - - -
증)8.3
(증)0.2)

신 설

변경후
2,572.05
(75.07)

- - - -
8.3
(0.2)

(  ) :
호텔(필로티),산책로

3-2 전망데크(1)

기 정 - - - - - -

변 경 증)355.09 - - - - 증)1.1 신 설

변경후 355.09 - - - - 1.1

3-3 전망데크(2)

기 정 - - - - - -

변 경 증)293.66 - - - - 증)0.9 신 설

변경후 293.66 - - - - 0.9

유희
시설

소 계

기 정 - - - - - -

변 경 증)382.36 - - - - 증)1.2

변경후 382.36 - - - - 1.2

4-1
바다숲
놀이터

기 정 - - - - - -

변 경 증)382.36 - - - - 증)1.2 신 설

변경후 382.36 - - - - 1.2

특수
시설

소 계

기 정
-

(3,781.00)
- - - -

-
(12.2)

변 경
증)1,735.40

(감)2,530.37)
증)513.16 증)513.16 - 증)513.16

증)5.6
(감)8.1)

변경후
1,735.40

(1,250.63)
513.16 513.16 - 513.16

5.6
(4.1)

- 6 -

   * (  )는 지하동굴 및 도로(교각), 필로티공간(호텔, 데크 등) 중복결정

구분
도면
표시
번호

시 설 명

시설면적(㎡)
구성비
(%)

비 고
부지면적

건축
바닥면적

연면적

계 지상 지하

5-1 해양광장

기 정 - - - - - -

변 경 증)894.62 - - - - 증)2.9 신 설

변경후 894.62 - - - - 2.9

5-2 동굴광장

기 정 - - - - - -

변 경
증)840.78

(증)639.38)
- - - -

증)2.7
(증)2.1)

신 설

변경후
840.78

(639.38)
- - - -

2.7
(2.1)

(  ) :
도로(교각)

5-3

지하동굴
풍물거리

기 정
-

(3,781.00)
- - - -

-
(12.2)

(  ) :
지하동굴

- 변 경
-

(감)3,169.75)
증)513.16 증)513.16 - 증)513.16

-
(감)10.2)

동굴해양
문화관

변경후
-

(611.25)
513.16 513.16 - 513.16

-
(2.0)

관리
시설

소 계

기 정
6,508.00
(302.00)

784.35 2,428.53 2,428.53 -
20.9
(1.0)

변 경
감)1,439.19
(증)908.97)

감)784.35 감)2,428.53 감)2,428.53 -
감)4.6
(증)3.0)

변경후
5,068.81

(1,210.97)
- - - -

16.3
(4.0)

6-1 도 로

기 정
4,538.00
(302.00)

- - - -
14.6
(1.0)

(  ) :
도로(교각)

변 경
감)1,801.37

(감)6.14)
- - - -

감)5.8
(-)

변경후
2,736.63
(295.86)

- - - -
8.8
(1.0)

(  ) :
필로티, 데크

6-2 주차장

주차
타워

기 정 785.00 784.35 2,428.53 2,428.53 - 2.5

변 경 감)785.00 감)784.35 감)2,428.53 감)2,428.53 - 감)2.5 폐 지

변경후 - - - - - -

야외
주차장

기 정 988.00 - - - - 3.2

변 경
감)210.62

(증)613.53)
- - - -

감)0.7
(증)2.0)

변경후
777.38